地方独立行政法人市立吹田市民病院 令和４年度８月理事会 議事要旨

開催日 令和４年８月５日（金） 場所 市立吹田市民病院講堂２

出席者 役員

矢野理事長

内藤副理事長

四宮理事

戎井理事

中筋理事

木田理事

吉永監事

児玉監事

事務局

【議事】

（報告事項）

１ 理事会の役員体制について

事務局から、理事会の役員体制について報告を行った。

２ 医療材料納品事業者による個人情報の紛失について

 事務局から、医療材料納品事業者による個人情報の紛失について報告を行った。

 役員から原因・再発防止策について質問と意見があった。

３ 令和４年度 ６月までの収支報告について

 事務局から、令和４年度６月までの収支報告について報告を行った。

 役員から営業収益について質問があった。

４ その他

 役員からコロナによる一般診療への影響および今後の見通しについて質問と意見があっ

た。